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Precio De La Maquina Mezcladora De Cemento Grande Jzc500

Para Mezcla De Hormigon
Numero de articulo: JZC500

Introduccion

Descubra la hormigonera grande JZC500 para
una mezcla de hormigén eficaz, portatil y
duradera en las obras. jAumente la
productividad ahora!

Aprende méas

Modelo

Volumen de descarga
Volumen de carga
Capacidad

Tamafio de los &ridos
Velocidad de rotacién
Velocidad méx. de arrastre
Motor de mezcla
Motor de elevacién
Motor de la bomba
Peso

Dimensiones (L x A x A)

JZC500
500L

800L
18~20 m3/h
=60mm

13 r/min
20km/h
7,5kw
5,5KW

0,55 kW
2400 kg

3500x2200x3200 mm
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