

## Precio De La Máquina Mezcladora De Cemento Grande Jzc500 Para Mezcla De Hormigón

Número de artículo: JZC500



## Introducción

Descubra la hormigonera grande JZC500 para una mezcla de hormigón eficaz, portátil y duradera en las obras. ¡Aumente la productividad ahora!

Aprende más

Parámetro	Valor
Modelo	JZC500
Volumen de descarga	500L
Volumen de carga	800L
Capacidad	18~20 m³/h
Tamaño de los áridos	≤60mm
Velocidad de rotación	13 r/min
Velocidad máx. de arrastre	20km/h
Motor de mezcla	7,5kw
Motor de elevación	5,5KW
Motor de la bomba	0,55 kW
Peso	2400 kg
Dimensiones (L x A x A)	3500x2200x3200 mm